
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV'
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31

Broj: OP 02-248
Datum: 26.10.2016.9.

Na osnovu dlana 1 08. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.124112 i 1412015 i

6812015) i lzveStaja o strudnoj oceni ponuda brol OP 02-247 od 26.10.2016. godine,v.d. direktor Doma
zdravlja "Dr BoSko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN OP 8/16

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - stomatolo5ki materijal, oblikovanu po partijama, u

otvorenom postupku broj OP B/16 sledecim ponudjaeima:

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste.

ObrazloZenje:

Narucilac je dana 30.08.2016. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara -
stomatolo5ki materijal, zav.broj OP 02-204.

Poziv za podnoienje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana

31.08.2016. godine.

Komisija za )avnu nabavku sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sadinila Zapisnik o otvaranju

ponudi broJOP 02-231od 03.10.20'16. godine isaCinila pisani lzve5tajo strudnojoceni ponuda broj

OP 02-247 od26.10.2016. godine.

U lzveitaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet iavne nabavke:

Predmet javne nabavke je nabavka dobara - stomatolo5ki materijal, broj OP 8/16

Predmetna javna nabavka je podeljena u 7 partija, i to:

Partija 1 - Materijal za prevenciju i restauraciju
Partija2-Otisnemase
Partija 3 - Rentgen materijal
Partija 4 - StomatoloSki Pribor
Partija 5 - Zubi
Partija 6 -Anestetici i antiseptici
Partija 7 - Razno

Red.
broi

Naziv partije Ponudjac

Partija 1 - Materijal za prevenciju i restauraciju VETMETAL d o.o. Beograd, Savska 33/ll

Partiia2 - Otisne mase VETMETAL d.o.o. Beoqrad, Savska 33/ll
Partiia 3 - Rentqen materiial MEDICOM d.o.o. Sabac, Pocerska 3

Partija 4 - Stomatolo5ki pribor VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

Partija 5 - Zubi VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

Partija 6 - Anestetici i antiseptici VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

Partiia 7 - Razno VETMETAL d.o.o. Beoqrad, Savska 33/ll



Op5ti re6nik nabavki: 33130000 - zubarski i sub-specijalistidki instrumenti

.l-ivni poziv objavljen je na portatu javnih nabavki i inteinet stranici Narudioca dana 31 .08.2016. godine

2. Proceniena vrednost iavne nabavke:

procenjena vrednost javne nabavke i2nosi5.703.333,33 dinara bez PDV-a, odnosno po partijama'

Partija 't - 1.850.000,00 dinara bez PDV-a

Partija 2 - 1.600.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 3 - 100.000,00 dinara bez PDV-a

Partija 4 * 1.000.000,00 dinara bez PDV-a

Partija 5 - 700.000,00 dinara bez PDV-a
Partija 6 - 253.000,00 dinara bez PDV-a

Partija 7 - 200.333,33 dinara bez PDV-a

3. Osnovni podaci o Ponuda6ima

Narudilac je blagovremeno pribavio ukupno 2 ponude sledecih ponudada:

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku i na koje partije se ponuda

odnosi.
Neblagovremenih ponuda nema.

4. Odstupanie od Plana nabavkisa obrazlo2eniem:

U predmetnoj nabavci ima odstupanja od Plana nabavki koja se ogledaju u slededem: Narudilac je sproveo

otvoreni postupak javne nabavke dobara - stomatolo5ki materijal, oblikovanu u 7 partija, ukupne procenjene

vrednosti 5.703.333,33 dinara bez PDV-a.
Blagovremeno tj. do dana 03.10.2016. godine, do 10 6asova Narudilac je, za partrju 2 - otisne mase i partiju

5 - zubi, primio po jednu ponudu, koje su u svemu odgovaraju6e, ali prelaze procenjenu vrednost partija.

U skladu'sa [lanom 107. ZJN Narudilac u otvorenom postupku mo2e dodeliti ugovor ponudjadu 6ija ponuda

sadrZi ponudjenu cenu ve6u od procenjene vrednosti javne nabavke, ako nije ve6a od uporedive tr2i5ne

cene i'ako su ponudjene cene u svim odgovaraju6im ponudama vece od procenjene vrednosti javne

nabavke.
S obzirom da je u otvorenom postupku Narudilac dobio, za obe partije, po jednu ponudu, koje prelaze

procenjenu vrednost partija, a istovremeno ne prelaze ukupnu procenienu vrednost nabavke, postupajuci u

skladu sa flanom 107. ZJN, doneo odluku da dodeli ugovor ponudjadu dija ponuda sadrZi cenu ve6u od

procenjene vrednosti partije, uzimajuci u obzir da cena nije veca od uporedive trZi5ne cene.
Narudilac je ispitivanjem trZista takodje utvrdio da cena ponudjada kome ce dodeliti ugovor, nije veca od

uporedive trZiSne cene.
Z.apartiju 6-anestetici ianalgetici, Narucilac je dobio jednu ponudu. Posle strudne ocene ponuda, utvrdjeno
je da je iznos procenjene vrednosti te partije znatno ve6i od iznosa ponude ponudjada. Komisija konstatuje

da je iazlog to Sto je, u medjuvremenu, dobro, odnosno stavka lidokain-adrenalin prebadeh u centralizovanu
javnu nabavku, kao ampulirani lek.
Za parliju 7-razno Narudilac je dobio jednu ponudu. Posle strudne ocene ponuda, utvrdjeno je da je iznos
procenjene vrednosti te partije znatno veci od iznosa ponude ponudjada, ali da ponuda odgovara uporedivoj
trZi5nojceni.

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponudad PIB Maticni broj

1 oP 02-229
03.10.2016. u

9.06h

VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll
1 0028401 8 07881657

2
oP 02-230
03.10.2016. u

9.1 5h

MEDICOM d.o.o. Sabac, Pocerska 3
1 001 26308 07595'166

2



5.Komisiia konstatuie da su ponudadi dostavilislede6e ponude:

Konstatuje se da su ponuda6idali ponude samostalno.
flanovi komisije konstatuju da su svi ponudadi dostavili popunjene traZene obrasce i dokaze u skladu sa

konkursnom dokumentacijom.
Neblagovremenih ponuda nije bilo.

6. Ranq lista ponqdada:

7. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
.Drugikriterijumi: kra6i iok isporuke dobara, odnosno duZi rok va2enla ponude

Red.
broi

Naziv partije Ponudja6 Ukupna cena iz
ponude bez PDV-a

Ukupna cena iz
ponude sa PDV-om

Partija 1 - Materijalza
prevenciju i

restauraciiu

VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/ll

1 .311 .534,00 1.573.840,80

Parlija2 - Otisne mase VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/il

2.044.630,20 2.453.559,84

Partija 3 - Rentgen materijal VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/il

96.680,00 116.016,00

MEDICOM d.o.o. Sabac, Pocerska 3 81.700,00 98.040,00

Partija 4 - StomatoloSki
pribor

VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/il

917.932,80 1 .101 .519,38

Partija 5 - Zubi VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/ll

846.000,00 1.015.200,00

Partija 6 - Anestetici i

antiseptici
VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/ll

26.040,00 29.022,00

Parlija7 - Razno VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/ll

48.540,00 58.248,00

Red.
br.

PonudjaE Rok isporuke dobara Rok vaZenja ponude

1 VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll 3 dana 60 dana

2. MEDICOM d.o.o. Sabac, Pocerska 3 4 dana 30 dana

Red.
broi

Naziv partije Ponudjad Ukupna cena iz
oonude bez PDV-a

Ukupna cena iz
ponude sa PDV-om

Partija 1 - Materijalza
prevenciju i

restauraciiu

VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/il

1 .311 .534,00 1.573.840,80

Partija2 - Otisne mase VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/ll

2.044.630,20 2.453.559,84

Partija 3 - Rentgen materijal Mrolcoru d.o.o. Sabac, Pocerska 3 81.700,00 98.040,00

VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/il

96.680,00 116.016,00

Partija 4 - StomatoloSki
pribor

VETMETAL d.o.o, Beograd, Savska
33/lt

917.932,80 '1 .101 .519,38

Partija 5 - Zubi VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/il

846.000,00 1.015.200,00

Partija 6 - Anestetici i

antiseptici
VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska
33/ll

26.040,00 29.022,00

Partija 7 - Razno VETMETAL d.o.o, Beograd, Savska
33/ll

48.540,00 58.248,00



i

I

8. Naziv ponudada kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, konstatuje se da su najni2u cenu dali sledeci ponudadi

Komisija konstatuje da su ponudadi ponudu dali samostalno.

Ovla5ceno lice Narudioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu ovlaScenja iz
6lana 108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponutlad moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana prijema iste.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republi6koj komisiji

za za5titu prava.

Red.
broi

Naziv partije Ponudjad

Partija 1 - Materijal za prevenciju i restauraciju VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

Partiia2 - Otisne mase VETMETAL d.o.o. Beoqrad. Savska 33/ll
Partiia 3 - Rentqen materiial MEDICOM d.o.o. Sabac, Pocerska 3

Parija 4 - Stomatolo5ki pribor VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

Partija 5 - Zubi VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

Partija 6 - Anestetici i antiseptici VETMETAL d.o.o. Beograd, Savska 33/ll

ParliiaT - Razno VETMETAL d.o.o. Beoqrad, Savska 33ill

4


